susijusios medžiagų, įrangos, kitos numatytos ir nenumatytos papildomos išlaidos. Rangovas 

neturi reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių rangos darbų įkainius, nustatytus pateiktame 

rangovo pasiūlyme. 

Sutarties elektros sistemos remonto darbų kaina yra: 14999,82 Eur (keturiolika tūkstančių 

devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 82 ct), su PVM (21 %) – 18149,78 Eur 

(aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir 78 ct ). 

2.2. Rangovas už darbų kokybę atsako pagal LR įstatymus. Rangovas garantuoja, kad atlikti 

darbai atitiks Projekto priėmimo – perdavimo dieną galiojančių įstatymų, kitų teisės aktų, 

privalomųjų projekto rengimo dokumentų, normatyvinių statybos techninių ir normatyvinių